
2019 年 10月 10日 

お客様各位 

南国殖産株式会社 

 

 

【鹿児島南港給油所】かごしま水素ステーションの 

電気工事に伴う営業一時休止のお知らせ 

 

 

いつも弊社の鹿児島南港給油所をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

隣接地に建設中のかごしま水素ステーションの電気工事に伴い、下記の日程

で営業を一時休止させて頂きます。 

 

 

営業休止時間 

2019 年 10月 22 日（火） 8：00 ～ 17：00 
 

 

 

作業状況により休止する時間が前後する場合がございます。お客様にはご迷

惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


